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名 前名 前名 前名 前
蓑茂  雅行蓑茂  雅行蓑茂  雅行蓑茂  雅行
和久井 智則和久井 智則和久井 智則和久井 智則
大畑 陽介大畑 陽介大畑 陽介大畑 陽介
山 崎 芳山 崎 芳山 崎 芳山 崎 芳
島村  明 弘島村  明 弘島村  明 弘島村  明 弘
伊田 博之伊田 博之伊田 博之伊田 博之
羽 田 寛羽 田 寛羽 田 寛羽 田 寛
中野 隆 治中野 隆 治中野 隆 治中野 隆 治
山 元  貴 之山 元  貴 之山 元  貴 之山 元  貴 之
日向野 光博日向野 光博日向野 光博日向野 光博
池田 将士池田 将士池田 将士池田 将士
藤平  充弘藤平  充弘藤平  充弘藤平  充弘
伊場 真彦伊場 真彦伊場 真彦伊場 真彦
高澤 信 弘高澤 信 弘高澤 信 弘高澤 信 弘
間 宮 芳和間 宮 芳和間 宮 芳和間 宮 芳和
遠藤 秀 則遠藤 秀 則遠藤 秀 則遠藤 秀 則
武藤 浩史武藤 浩史武藤 浩史武藤 浩史
大宮 毅大宮 毅大宮 毅大宮 毅
DavidDavidDavidDavid
須藤 幸 弘須藤 幸 弘須藤 幸 弘須藤 幸 弘
大藪  成人大藪  成人大藪  成人大藪  成人
小瀬 一幸小瀬 一幸小瀬 一幸小瀬 一幸
Adrian PlacenciaAdrian PlacenciaAdrian PlacenciaAdrian Placencia
ChrisChrisChrisChris
熊谷 英樹熊谷 英樹熊谷 英樹熊谷 英樹

MaxMaxMaxMax....周回数周回数周回数周回数
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
6666
6666
6666
6666
5555
5555

Total TimeTotal TimeTotal TimeTotal Time
5:12.7385:12.7385:12.7385:12.738
5:12.9585:12.9585:12.9585:12.958
5:15.4375:15.4375:15.4375:15.437
5:17.4445:17.4445:17.4445:17.444
5:19.2485:19.2485:19.2485:19.248
5:19.5705:19.5705:19.5705:19.570
5:20.8765:20.8765:20.8765:20.876
5:21.1515:21.1515:21.1515:21.151
5:23.3775:23.3775:23.3775:23.377
5:24.3595:24.3595:24.3595:24.359
5:24.4405:24.4405:24.4405:24.440
5:25.7325:25.7325:25.7325:25.732
5:25.7515:25.7515:25.7515:25.751
5:29.9565:29.9565:29.9565:29.956
5:31.1025:31.1025:31.1025:31.102
5:34.7495:34.7495:34.7495:34.749
5:34.8135:34.8135:34.8135:34.813
5:40.1535:40.1535:40.1535:40.153
5:46.3905:46.3905:46.3905:46.390
5:02.9705:02.9705:02.9705:02.970
5:26.0025:26.0025:26.0025:26.002
5:31.5885:31.5885:31.5885:31.588
5:53.1115:53.1115:53.1115:53.111
5:03.9085:03.9085:03.9085:03.908
5:12.3135:12.3135:12.3135:12.313

レ ー スレ ー スレ ー スレ ー ス
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333

総合総合総合総合 ベス トベス トベス トベス ト
43.56543.56543.56543.565
43.14743.14743.14743.147
44.54544.54544.54544.545
43.62343.62343.62343.623
44.40444.40444.40444.404
44.51844.51844.51844.518
44.66644.66644.66644.666
43.42043.42043.42043.420
44.26344.26344.26344.263
43.92043.92043.92043.920
42.97642.97642.97642.976
43.92443.92443.92443.924
45.79645.79645.79645.796
45.46945.46945.46945.469
46.67846.67846.67846.678
45.10545.10545.10545.105
46.86546.86546.86546.865
45.31045.31045.31045.310
46.29146.29146.29146.291
45.09345.09345.09345.093
51.89251.89251.89251.892
52.32352.32352.32352.323
54.83154.83154.83154.831
55.45955.45955.45955.459
46.95846.95846.95846.958

モ デルモ デルモ デルモ デル
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MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
KYOSHOKYOSHOKYOSHOKYOSHO
SERPENTSERPENTSERPENTSERPENT
MUGENMUGENMUGENMUGEN
LOSILOSILOSILOSI
MUGENMUGENMUGENMUGEN
LOSILOSILOSILOSI
HOT BODIESHOT BODIESHOT BODIESHOT BODIES
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